UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v Triển khai thực hiện Thông

tư 09/2022/TT-BTNMT ngày

26/7/2022 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày  tháng    năm 2021

 Kính gửi:      - Các thôn trên địa bàn xã;

                       - Công chức VHXH xã.

 Thực hiện nội dung công văn số 2100/UBND – TNMT ngày 22/8/2022

của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc triển khai thực hiện Thông tư 09/2022/TT-

BTNMT ngày 26/7/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

 Chủ tịch UBND xã  đề công chức địa chính xã theo chức năng, nhiệm vụ

được giao, nghiên cứu nội dung, lập kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện

Thông tư 09/2022/TT-BTNMT ngày 26/7/2022 của Bộ  Tài nguyên và Môi

trường: “Quy định về Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lậpthuộc

ngành, lĩnh vực tài nguyên và môi trường” đến đông đảo cán bộ, công chức, các

ngành, đoàn thể chính trị xã và quần chúng nhân dân trên địa bàn xã

 (Gửi kèm theo Công văn này có bản sao Thông tư 09/2022/TT-BTNMT

ngày 26/7/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-24T10:39:57+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-24T16:46:16+0700

		2022-08-24T16:47:06+0700

		2022-08-24T16:47:24+0700